2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 049/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adelson Evangelista De Souza; Adrielly Daltro Do Nascimento;

Elisângela  Almeida Amorim; Camila Oliveira De Souza; Cassio Massariol Cardoso;

Danielle Hiromi Kanenoo; Emilly Carla Souto; Flavia Turcato Batista; Guilherme

Marcílio Reiners De Mattos; Laura Amaranta De Almeida Lima; Leonel Peixoto

Damasceno; Nathália De Oliveira Meira; Priscila Andrade Ziliani; Rafael Vidotti

Quirino; Sayara De Oliveira Borges; Thais Carvalho Da Silva; Tharsis Aparecido

Santos Nascimento; Wagner Rodrigues.

DEFINITIVA: Dimas Duarte De Almeida Botelho; João Vitor Pinheiro Perri; Kelly

Regina Leite Gnutzmann; Leandro Ladeia Segatto; Marianna De Mendonça; Ricardo

José Kulevicz Junior; Rodrigo Sversuti Da Silva.

SUPLEMENTAR: Michele Caroline Brustolin.

TRANSFERENCIA: Cassia De Jesus Castro Brandão; Claudiney Serrou Dos Santos.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 05 dias do mês de dezembro de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.